
GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL

No. de 
Solicitud Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar Casa de la 

Cultura Jurídica
Días de 

Participación

Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 
transportación

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$1,500.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$707.00

NOTA:   SOLICITUD PUE-LE-004. ROA JACOBO JUAN CARLOS. EL IMPORTE DE COMIDA CORRESPONDE AL CONSUMO DEL DISERTANTE Y DE REPRESENTANTE 
DE LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA.

13 DE ABRIL

$700.00

PUE-E-001 GONZÁLEZ SANTOS 
GABINO CHARLA DE SOBREMESA

 "ANÁLISIS DE LA 
CONSTITUCIONALIDAD DE LA 

CONSTITUCIÓN"
PUEBLA 8 DE ABRIL

PUE-LE-002

$0.00

VELÁSCO SÁNCHEZ 
ENRIQUETA ESCUELA DE LA JUSTICIA DESPENALIZACIÓN DEL DELITO DE 

ABORTO PUEBLA

$760.22

$0.00

$0.00

PUE-LE-002 OBANDO PÉREZ 
ROBERTO

DIPLOMADO "DERECHO DE 
AMPARO INDIRECTO"

MODUO  II "CONCEPTOS JURÍDICOS 
FUNDAMENTALES DEL JUICIO DE 

AMPARO"
PUEBLA 5 Y 7 DE ABRIL

PUE-LE-001 TELLEZ ESPINOZA 
EDUARDO

DIPLOMADO "DERECHO DE 
AMPARO INDIRECTO"

MODULO III "SUBSTANCIACIÓN DEL 
JUICIO DE AMPARO INDIRECTO" PUEBLA 12,14,26 Y 28 

DE ABRIL

29 DE ABRILPUE-LE-004 ROA JACOBO JUAN 
CARLOS CONFERENCIA DESGASTE EN LA RELACIÓN ENTRE 

EL FISCO Y LOS CONTRIBUYENTES PUEBLA


	GASTOS DE DISERTANTES 2011

