GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL

No. de Solicitud	Nombre del disertante	Nombre del evento	Tema a tratar	Casa de la Cultura Jurídica	Días de Participación	Costo de hospedaje y Alimentos	Costo de transportación
PUE-LE-002	OBANDO PÉREZ ROBERTO	DIPLOMADO "DERECHO DE AMPARO INDIRECTO"	MODUO II "CONCEPTOS JURÍDICOS FUNDAMENTALES DEL JUICIO DE AMPARO"	PUEBLA	5 Y 7 DE ABRIL	\$0.00	
						\$0.00	\$0.00
PUE-LE-001	TELLEZ ESPINOZA EDUARDO	DIPLOMADO "DERECHO DE AMPARO INDIRECTO"	MODULO III "SUBSTANCIACIÓN DEL JUICIO DE AMPARO INDIRECTO"	PUEBLA	12,14,26 Y 28 DE ABRIL	\$0.00	
						\$0.00	\$0.00
PUE-E-001	GONZÁLEZ SANTOS GABINO	CHARLA DE SOBREMESA	"ANÁLISIS DE LA CONSTITUCIONALIDAD DE LA CONSTITUCIÓN"	PUEBLA	8 DE ABRIL	\$1,500.00	
						\$0.00	\$700.00
PUE-LE-002	VELÁSCO SÁNCHEZ ENRIQUETA	ESCUELA DE LA JUSTICIA	DESPENALIZACIÓN DEL DELITO DE ABORTO	PUEBLA	13 DE ABRIL	\$0.00	
						\$0.00 \$0.00	\$0.00
PUE-LE-004	ROA JACOBO JUAN CARLOS	CONFERENCIA	DESGASTE EN LA RELACIÓN ENTRE EL FISCO Y LOS CONTRIBUYENTES	PUEBLA	29 DE ABRIL	·	
						\$707.00	\$760.22

NOTA: SOLICITUD PUE-LE-004. ROA JACOBO JUAN CARLOS. EL IMPORTE DE COMIDA CORRESPONDE AL CONSUMO DEL DISERTANTE Y DE REPRESENTANTE DE LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA.